作業従事者名簿届出書（追加）

  年  月  日

所 属

官 職

氏 名         殿

                       住  所

                       会 社 名

                       代表者名

下記契約に関して、情報システムの調達におけるサプライチェーン・リスク対応に関

する特約条項第○条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

調 達 要 求 番 号

認証（契約）番号・年月日

品 名 ・ 数 量

作業従事者名簿

番号 会社名（事業者名） 氏      名

注１：納入先部隊等での作業開始前までに本様式で届け出ること。この場合、件名の（追加）を横線

で消去すること。

注２：追加のあった場合は、速やかに追加した旨を本様式で届け出ること。

別記様式第５－17－５号

作 業 従 事 者 管 理 報 告 書

調 達 要 求 番 号

認証（契約）番号・年月日

品 名 ・ 数 量

（会社名          ）                年  月  日

氏    名
作  業  内  容

予    定 実    績

注１：作業内容については、予定欄は契約相手方が、実績欄は受領検査官等が記入する。

注２：本届出書の提出時において、日々の作業内容の決定が困難な場合には、予定欄は

作業開始前までに記入するものとする。

上記のとおり確認した。

  年  月  日             所 属

                        官 職

                        氏 名

別記様式第５－17－５号別紙